
        

 

TI.271.2-4.2017        Trzebnica, 24.02.2017 r.

       

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

Dotyczy postępowania nr TI.271.2.2017 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn:  
Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w Skoroszowie 

 

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych do dnia 24.02.2017 r. godz. 10:30 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.02.2017 r. o godzinie 11:00. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Okres gwarancji i 
rękojmi dla zabudowy 

pożarniczej [m-ce] 
Termin dostawy 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe MOTO-TRUCK  
Leszek Chmiel 
ul. Ściegiennego 270 
25-116 Kielce 

871 578,00 60 do 17.05.2017 r. 

 

Zamawiający na realizację zadania zamierza przeznaczyć środki w wysokości: 864 405,00 zł 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x strona internetowa: www.bip.trzebnica.pl 

1 x a/a 

 

Sporządziła: 

Monika Białas 

tel. 71 / 388 81 71, e-mail monika.bialas@um.trzebnica.pl 


